
П Р О Т О К О Л

Днес, 14.08.2014г, в гр.Шумен, сградата на „ОПЕКОЗ” на 
„Комплексен онкологичен център-Шумен” ЕООД, гр.Шумен, се проведе 
заседание на комисията за провеждане на процедура по ЗОП -  „Доставка 
на медицински консумативи по Приложение №1”.

Комисията, назначена със Заповед №063/13.05.2014г, на Управителя 
на възложителя започна работа в 14.00 часа в състав: ЬПърволета 
ПЕТЕВА -  маг.фармацефт -  Председател, 2.д-р Румен ГЕНОВ -  лекар 
ОХО, член, 3.Румяна ВЕЛИКОВА -  мед.сестра, член, 4.Жанета ДОНЕВА -  
асистент-одитор, член, 5.Пламен ПЕТКОВ -  юрист, член.

Комисията извърши сравнение на допълнително представените в 
процедурата мостри за съответствието им с посочените в колона 
„Характеристика” на Приложение №1 /Техническа спецификация/ и 
констатира, че е налице съответствие на представените мостри с 
техническите изисквания на Възложителя.

Комисията преминава към нанасяне на ценовите предложения в 
таблица Приложение №1 и класиране по обобени позиции.

Комисията приключи работа в 15,30 часа.
Комисията продължава заседанието на 15.08.2014 г. от 09,00 часа.
Комисията направи констатация по ценовите предложения на 

участниците и констатира, че има позиции за които има ценово 
предложение от участник с повече от 20% по-благоприятно от средната 
стойност на предложенията на останалите участници по показателя цена. 
По позиции и по участници предложенията са както следва:

1 .„ОМНИМЕД” ЕООД - по ОП №№353,354,355,356 и 357.
2.”Б.БРАУН МЕДИКАЛ” ЕООД -  по ОП №№59, 154, 171, 174, 192, 

196, 197, 210, 214, 215, 220, 226, 281, 283 и 301.
3.”ГРИН БГ” ООД -  по ОП №№446, 447, 448, и 452.
4. ’’ИСТЛИНК БЪЛГАРИЯ” ЕООД -  по ОП №№12, 18, 55, 60, 193, 

223, 224, 229, 272, 293, 305, 306, 348, 352, 253.
5.”ДИ ЕМ ДЖИ КЛИНИК” -  по ОП №№440, 462, 463 и 469.
6.ФАРКОЛ” АД -  по ОП №№198, 223, 225, 229, 233, 243, 244, 245 и

359.
7 ”ЕКОС МЕДИКА” ООД -  по ОП №№390, 392, 393.
8.’’БУЛМАР МЛ” ООД -  по ОП №№4, 7, 48, 50, 229, 230 и 238.
9.’’МЕДИЦИНСКА ТЕХНИКА ИНЖЕНЕРИНГ” ООД -  по ОП 

№№46, 60, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 272, 279, 302, 311, 312, 
349, 350, 351, 354, 355, 357, 360, 415, 418, 420, 421, 425, 430, 434, 436, 438,

4



443, 446, 447, 448, 453, 454, 455, 456, 457, 458, 459, 460, 461, 464, 466, 467, 
468, 470, 471, 472, 473, 474, 475, 476, 477, 478 и 583.

Ю.”СОФАРМА ТРЕЙДИНГ” АД -  по ОП№№75, 76, 77, 102, 103, 
104, 105, 155, 156, 184, 198, 218, 227, 246, 272, 279.

11 .’’ХЕЛМЕД БЪЛГАРИЯ” ЕООД -  по ОП №№15, 16, 18, 60, 155, 
184, 195, 200, 217, 223, 224, 225, 258, 264, 265, 266, 272, 276, 277, 279, 293, 
308,348,350,351 и 414.

12.”ЕЛПАК ЛИЗИНГ” ЕООД -  по ОП №№229, 309, 361, 414, 591, 
592, 593, 594, 595, 602 и 603.

Предвид гореизложеното и на основание чл.70, ал.1 от ЗОП комисията 
единодушно,

Р Е Ш И :

ОПРЕДЕЛЯ срок от 3 /три/ работни дни от получаване на настоящия 
протокол участниците да представят подробна писмена обосновка за всяко 
от направените ценови предложения по обособени позиции, както следва:

1 .„ОМНИМЕД” ЕООД - по ОП №№353,354,355,356 и 357.
2 .’’Б.БРАУН МЕДИКАЛ” ЕООД -  по ОП №№59, 154, 171, 174, 192, 

196, 197, 210, 214, 215, 220, 226, 281, 283 и 301.
3.’ТРИН БГ” ООД -  по ОП №№446, 447, 448, и 452.
4. ’’ИСТЛИНК БЪЛГАРИЯ” ЕООД -  по ОП №№12, 18, 55, 60, 193, 

223, 224, 229, 272, 293, 305, 306, 348, 352, 253.
5.”ДИ ЕМ ДЖИ КЛИНИК” -  по ОП №№440, 462, 463 и 469.
6.ФАРКОЛ” АД -  по ОП №№198, 223, 225, 229, 233, 243, 244, 245 и

359.
7 ”ЕКОС МЕДИКА” ООД -  по ОП №№390, 392, 393.
8.”БУЛМАР МЛ” ООД -  по ОП №№4, 7, 48, 50, 229, 230 и 238.
9."МЕДИЦИНСКА ТЕХНИКА ИНЖЕНЕРИНГ” ООД -  по ОП 

№№46, 60, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 272, 279, 302, 311, 312, 
349, 350, 351, 354, 355, 357, 360, 415, 418, 420, 421, 425, 430, 434, 436, 438, 
443, 446, 447, 448, 453, 454, 455, 456, 457, 458, 459, 460, 461, 464, 466, 467, 
468, 470, 471, 472, 473, 474, 475, 476, 477, 478 и 583.

Ю.”СОФАРМА ТРЕЙДИНГ” АД -  по ОП№№75, 76, 77, 102, 103, 
104, 105, 155, 156, 184, 198, 218, 227, 246, 272, 279.

11 .’’ХЕЛМЕД БЪЛГАРИЯ” ЕООД -  по ОП №№15, 16, 18, 60, 155, 
184, 195, 200, 217, 223, 224, 225, 258, 264, 265, 266, 272, 276, 277, 279, 293, 
308,348, 350,351 и 414.

12.”ЕЛПАК ЛИЗИНГ” ЕООД -  по ОП №№229, 309, 361, 414, 591, 
592, 593,594, 595, 602 и 603.

След изтичане на дадения от комисията срок представените писмени 
обосновки от участниците да се представят за разглеждане.

4



Протоколът от настоящото заседание да се изпрати на електронната 
поща на участниците и да се качи на сайта на възложителя.

Комисията приклчи работа в 11.30 часа.

ЧЛЕНОВЕ:
1

/ Г^Д ет^ов /


